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INKOMSTUPPGIFT FÖRSKOLA/FRITIDSHEM/ 

PEDAGOGISK OMSORG 

 

I samband med att ditt barn börjar på förskola, pedagogisk omsorg eller på fritidshem ska du 

göra en inkomstanmälan. Det är viktigt att du lämnar uppgifter om din inkomst för att du ska 

betala korrekt månadsavgift i förhållande till inkomsten. Om du inte gör en inkomstanmälan får 

du automatisk betala full avgift för ditt barn enligt maxtaxan. 

 

Barnets namn Personnummer 

 

Vårdnadshavare 1  

 

Personnummer 

Vårdnadshavare/sammanboende 2 

 

Personnummer  

Har gemensamt/gemensamma barn                                  ☐   Ja                 ☐  Nej  

 

Uppgifter om inkomst                      Vårdnadshavare 1    Vårdnadshavare/sammanboende 2    

Inkomst gäller from (År och månad)   

Inkomst/lön och övriga 
ersättningar,ink ev övertid och OB 
tillägg per månad(före skatt) 

  

Arbetslöshetersättning 
 (tex A-kassa) 

  

Försäkringskassan, skattepliktigt tex 
sjukpenning,föräldrarpenning,pension 

  

Övriga skattepliktiga inkomster   

Summa per månad- före skatt    

 
Jag/ vi har tagit del av gällande Bjuvs kommun regelverk gällande barnomsorgstaxa och åtar oss 
betalningsansvaret för barnomsorg-/skolbarnomsorgsavgifterna. 
 
Uppgifterna i denna blankett kommer att behandlas i enlighet med bestämmelserna i den allmänna 
dataskyddsförordningen För mer information om behandlingen av personuppgifter och dina 
rättigheter som registrerad, vänligen besök kommunens hemsida, www.bjuv.se/personuppgifter 
Genom din signatur medger du att du har tagit del av ovanstående information avseende 
behandlingen av dina personuppgifter av utbildningsnämnden i Bjuvs kommun.  
 
Underskrift  
Härmed försäkras att ovanstående uppgifter är korrekta  

Datum  Vårdnadshavare 1  

 

Datum  Vårdnadshavare/sammanboende 2 

 

 
Blanketten skickas till:  
Bjuvs kommun 
Utbildningsförvaltningen  
Box 501, 267 25 Bjuv 

http://www.bjuv.se/personuppgifter
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Vad kostar en plats?  

Avgiften för förskola och fritidshem baseras på hushållets sammanlagda inkomst före skatt, dvs 

bruttoinkomsten och på hur många barn som är inskriva i förskole- och fritidsverksamhet i 

kommunen. Lämnas inte inkomstuppgifter debiteras högsta avgift, dvs maxtaxa.  

 

Ändrad inkomst  

Du har en skyldighet att ändra din inkomstuppgift vid förändringar som påverkar avgiften, till 

exempel när familjens inkomst ändras eller om familjens situation ändras (exempelvis vid 

giftermål, skilsmässa, föräldraledighet, om man flyttar isär eller ihop). 

 

Har du barn i som bor i Bjuvs kommun och har barnomsorg i annan kommun? 

Barnomsorgsavgift betalas till den kommun där barnet är folkbokfört, oavsett var barnet har en 

placering. Du anmäler inkomstuppgifter till Bjuvs kommun och du betalar faktura till Bjuvs 

kommun.  

 

Kontroll av inkomst   

Lämnade inkomstuppgifter kan kontrolleras med Skatteverket. Felaktigt uppgiven inkomst eller 

att inte lämna uppgifter om förändringar medför att rätt avgift kan fastställas bakåt i tiden. 

Lämnas inte inkomstuppgifter debiteras högsta avgift. 

Förälder/vårdnadshavare/sammanboende har skyldighet att anmäla förändringar som påverkar 

avgiften samt att kontrollera att rätt avgift betalas så att efterdebiteringar undviks.  

 

 

AVGIFTSGRUNDANDE INKOMST  

Avgiften bestäms efter familjens/hushållets bruttoinkomst, det vill säga inkomst före skatt 

(intjänad i Sverige eller utomlands). I inkomsten ingår, förutom löneförmåner och 

naturaförmåner, samtliga beskattningsbara bidrag och ersättningar.  

Till exempel räknas följande ersättningar som inkomst:  

• Lön och andra ersättningar i anslutning till anställning 

• Föräldrapenning 

• Arbetslöshetsersättning (A-kassa) 

• Sjukpenning/sjukersättning 

• Familjehemsföräldrars arvodesersättning 

• Pension (ej barnpension) 

• Livränta 

• Utbildningsbidrag för arbetsmarknadsutbildning (ej CSN) 

• Familjebidrag i form av familjepenning 

• Vårdbidrag för barn (arvodesdelen) 

• Aktivitetsstöd (arvodesdelen) 

• Omställningsstudiestöd (Bidragsdelen) 

 

Exempel på inkomster som inte är avgiftsgrundande: 

• Försörjningsstöd 

• Bostadsbidrag 

• Barnbidrag  

• Studiemedel (bidrag och lån) 
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Om inkomstuppgifter inte kan styrkas, eller anses orimligt låga, räknas som avgiftsgrundande 

inkomst det högsta belopp som anmälts i:  

• Inkomstanmälan till Utbildningsförvaltningen  

• Lämnade uppgifter till skattemyndigheten 

 

Med avgiftsgrundande inkomst avses lön före skatt och andra skattepliktiga inkomster av tjänst 

samt överskott i inkomstslaget näringsverksamhet.  

 

 

BARNOMSORGSAVGIFTEN  

Barnomsorgsavgiften är lika stor varje månad, även om barnet är frånvarande. Avgift betalas för 

årets samtliga månader  

 

Avgifter för förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg år 2025 

 

Avgiftsnivåer 2025 

Inkomsttaket för maxtaxan till hushållets sammanslagda inkomst är 59 440 kronor per månad. 

Det yngsta barnet räknas som nummer 1, näst yngsta barnet som nummer 2 och 

nästkommande barn som nummer 3. Från fjärde barnet tas det inte ut någon avgift.  

 

Förskola och pedagogisk omsorg 

Barn nr 1: 3% av inkomsten – dock högst 1 783 kronor/månad.  

Barn nr 2: 2% av inkomsten – dock högst 1 189 kronor/månad.  

Barn nr 3: 1% av inkomsten – dock högst 594 kronor/månad. 

Barn nr 4 : ingen avgift  

Fritidshem och pedagogisk omsorg 

Barn nr 1: 2 % av inkomsten – dock högst 1 189 kronor/månad.  

Barn nr 2: 1 % av inkomsten – dock högst 594 kronor/månad.  

Barn nr 3: 1 % av inkomsten – dock högst 594 kronor/månad. 

Barn nr 4 : ingen avgift  

 

UPPSÄGNING 

Uppsägning av plats skall göras skriftligt eller via e-tjänst när man inte längre behöver platsen. 

Uppsägningstid är 1 månad och man betalar avgift under denna tid. 

 

Läs mer om avgifter och regler på www.bjuv.se  

http://www.bjuv.se/

